АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ПРОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « / /  » 2018 года № ^ J et

О выдаче средств индивидуальной защиты противогазов гражданских
ГП-9

В соответствии с требованиями ст. 212 Трудового кодекса Российской
Федерации, администрация муниципального образования -  Пронский
муниципальный район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать выдачу средств индивидуальной защиты
противогазов гражданских ГП-9 (предназначенные для защиты органов
дыхания, лица и глаз человека от отравляющих веществ, радиоактивной
пыли, бактериальных аэрозолей, аварийно-химических опасных веществ).

2. Начальнику отдела по делам ГО, ЧС и ЕДДС администрации
муниципального образования -  Пронский муниципальный район
Меркулову С.В. организовать надлежащий учет и контроль за выдачей
средств индивидуальной защиты сотрудникам администрации
муниципального образования -  Пронский муниципальный район.

3. Утвердить журнал учета выдачи средств индивидуальной
защиты согласно приложению.

4. Средства индивидуальной защиты должны хранится на рабочем
месте сотрудников

5. Настоящее постановление вступает в силу после его.
официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

А.П. Шаститко

v * . "*7 ,
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования -
Пронский муниципальный район
от 2018 г. №

ЖУРНАЛ
выдачи средств индивидуальной защиты

Начат «___» ________ 20__ года

Окончен «___» _______ 20__ года

№
п/п

Наименование СИЗ Дата выдачи Срок службы

1 2 3 4

Фамилия, имя, отчество
получателя

Роспись в получении

V *.

Фамилия лица,
выдавшего

СИЗ

Примечание

5 6 7 8

1